СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
   31 октября  2022г                                                                                          № 42
с.Усть-Обор
О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от 21.12.2021 г. №20 «О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2022 год»

  Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет сельского поселения

«Усть-Оборское» решил:

   1.В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 21.12.2022 г. №20 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2022 г» внести следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» на 2022 год:

Общий объем доходов в сумме     5768,550 тыс. руб.

Общий объем расходов в сумме-  5768,550 тыс. руб.
В приложении № 7 к решению:
- увеличить согласно Распоряжения Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26.10.2022г. № 415-р «О направлении средств дорожного фонда муниципального района «Петровск-Забайкальский район»     -   55,275 тыс. руб.
Вместо слов  «безвозмездные поступления» - 5132,665 тыс. руб.
читать «безвозмездные поступления» -            5187,930 тыс. руб.

вместо слов «Всего доходов  -                           5713,275 тыс. руб.
читать  «Всего доходов          -                           5768,550 тыс. руб.
В приложении № 8,9 к решению:
Изменить в соответствии с увеличением  плана дохода, увеличить  план расхода на  -                                          55,275 тыс. руб.
-вместо слов «Всего расходов   -        5713,275 тыс. руб.»
читать «Всего расходов -                    5768,550 тыс. руб.»
Глава сельского поселения  «Усть-Оборское»                               Б.П. Гуроев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от  31.10.2022г.     № 42
1. Добавить согласно Распоряжения Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26.10.2022г. № 415-р «О направлении средств дорожного фонда муниципального района «Петровск-Забайкальский район»     -   55,275 тыс. руб.
1. Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету сельского поселения 80220240014100000150 -                       55,275 тыс. руб. и направить на следующий код расхода:
80204090003151201244(03-100-25) -    55,275 тыс. руб.
2. Исключить с кода дохода бюджетной классификации:
     18201002010011000110     -0,348,58 тыс. руб. и направить на коды доходов

    18201002010013000110    -0,00778 тыс. руб.
    18201002020011000110    -0,34080 тыс. руб.
3. Исключить с кода  дохода бюджетной классификации:
18210606043101000110    -  0,03414тыс. руб. и направить на код дохода
18210606043102100110    -  0,03414 тыс. руб.
4. Исключить с кода  дохода бюджетной классификации:

      18210606033101000110   - 0,54862  тыс. руб. и направить на код дохода

      18210606033102100110   - 0,54862 тыс. руб.
5. Исключить с кода расхода бюджетной классификации:

80201130000900200244 (06-100-26)         -32,100 тыс. руб. и направить на код расхода

80201040000020400242 (06-100-26)         - 16,300 тыс. руб.
80201130000939900242 (06-100-31)         - 15,800 тыс. руб.
6. Исключить с кода расхода бюджетной классификации:

     80201130000939900851 (06-100-85)         - 40,54020 тыс. руб. и направить на код расхода
     80201130000939900244 (06-100-31)         - 39,94020 тыс. руб.
     80201130000939900853 (06-100-85)         - 00,60000 тыс. руб.